

Ząbkowice Śląskie, dnia 14 marca 2013 roku

ZP.271.2.9.2013.BC

Odpowiedzi na zapytania nr 1 i nr 2

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

Pytanie nr 1: Czy jest możliwość złożenia oferty tylko na opracowanie dokumentacji, których termin wykonania określony w SIWZ mieści się w granicach realnych. Zważywszy, że rozstrzygnięcie przetargu i podpisanie umów może nastąpić nie wcześniej jak w początku kwietnia, opracowanie, uzyskanie warunków technicznych, itp. oraz uzgodnienie dokumentacji dla zadań nr 4, 5 i 6 jest nierealne.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną dla projektowanych obiektów, czy koszt tej dokumentacji należy ująć w cenie ofert?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej. Wykonawca sam określa ewentualną potrzebę wykonania przedmiotowej dokumentacji.

Pytanie nr 3: Czy wyznaczone terminy obejmują również czas na uzyskanie pozwolenia na budowę?

Odpowiedź nr 3: Tak

Dotyczy zadań od nr 1 do nr 7:

Pytanie nr 4: Czy obszar opracowania lub jego część leży w strefie ochrony konserwatorskiej?

Odpowiedź nr 4: Zadania nr 1, 2 i 7 położone są na obszarze podlegającym ochronie konserwatorskiej (obszar historycznego układu urbanistycznego). Pozostałe zadania wymagają uzgodnień zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 5: Czy projektowane oświetlenia, rodzaje słupów i opraw należy uzgodnić z konserwatorem zabytków ?

Odpowiedź nr 5: Dla zadania nr 1 i 2 projektowane oświetlenia, rodzaje słupów i opraw należy uzgodnić z konserwatorem zabytków. Pozostałe zadania wymagają uzgodnień zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 6: Czy Inwestor przewiduje konieczność uzgodnienia wzoru nawierzchni z konserwatorem zabytków ?

Odpowiedź nr 6: Dla zadań nr 1, 2 i 7 Inwestor przewiduje konieczność uzgodnienia wzoru nawierzchni z konserwatorem zabytków. Pozostałe zadania wymagają uzgodnień zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 7: Czy wzory nawierzchni należy uzgodnić z konserwatorem zabytków ?

Odpowiedź nr 7: Dla zadań nr 1, 2 i 7 Inwestor przewiduje konieczność uzgodnienia wzoru nawierzchni z konserwatorem zabytków. Pozostałe zadania wymagają uzgodnień zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 8: Czy w ramach zadania należy uzyskać pozwolenia na prowadzenie prac konserwatorskich (pozwolenie na prowadzenie prac przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków) ?

Odpowiedź nr 8: Dla zadań nr 1, 2 i 7 należy uzyskać pozwolenie na prowadzenie robót budowlanych na obszarze historycznego układu urbanistycznego. Pozostałe zadania wymagają uzgodnień zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 9: Czy należy uzyskać pozwolenie na prowadzenie prac archeologicznych?

Odpowiedź nr 9: Dla zadań nr 1 i 7 należy uzyskać pozwolenie na prowadzenie prac archeologicznych. Pozostałe zadania wymagają uzgodnień zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający posiada zapewnienia i warunki przyłączenia dla projektowanej kan. deszczowej ? (Czy włączenie będzie do sieci kanalizacji deszczowej czy do kanalizacji ogólnospławnej, w przypadku kanalizacji ogólnospławnej zapewnienie odbioru wód opadowych oraz warunki techniczne przyłączenia wydaje WiK).

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie posiada zapewnienia i warunki przyłączenia dla projektowanej kanalizacji deszczowej. Dla zadania nr 1 zapewnienie odbioru wód opadowych i warunki przyłączenia wydaje Gmina Ząbkowice Śląskie, dla zadania nr 2 i 7 zapewnienie odbioru wód opadowych i warunki przyłączenia ZWiK.

Pytanie nr 11: Czy długość projektowanej kanalizacji deszczowej różni się znacząco od długości opracowania ?

Odpowiedź nr 11: Nie

Pytanie nr 12: Czy zamawiający posiada dokumentację geotechniczną, jeśli nie to czy wymaga jej sporządzenia celem określenia kategorii urabialności gruntu, wysadinowości, poziomu wody gruntowej itp. ?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej. Wykonawca sam określa ewentualną potrzebę wykonania przedmiotowej dokumentacji.

Pytanie nr 13: Czy zamawiający posiada warunki techniczne przyłączenia oświetlenia projektowanego do sieci energetycznej ?

Odpowiedź nr 13: Nie

Pytanie nr 14: Czy oświetlenie projektowane pozostanie na majątku Gminy czy zostanie przekazane do energetyki - Tauron Dystrybucja S.A.

Odpowiedź nr 14: Projektowane oświetlenie pozostanie majątkiem Gminy.

Zadanie nr 3 „Przebudowa drogi-działka nr 20 obręb Sadlno w Ząbkowicach Śląskich”, zadanie nr 4 „Przebudowa drogi 510/1 w miejscowości Zwrócona”

Pytanie nr 15: W jaki sposób należy wykonać odwodnienie przebudowywanej drogi - czy w pasie drogowym zlokalizowane są rowy przydrożne ? czy rowy mają odbiorniki ? Czy należy zaprojektować przepusty / np. pod zjazdami /?

Odpowiedź nr 15: Sposób odwodnienia określa wykonawca. Zaleca się przeprowadzenie wizji terenu dla każdego zadania.

Pytanie nr 16: Termin realizacji zadania nr 4 został ustalony na ok. 35 dni (30.04.2013r.) od dnia podpisania umowy, czy terminem realizacji zadania jest zgłoszenie robót budowlanych czy przekazanie dokumentacji zamawiającemu?

Odpowiedź nr 16: Zgłoszenie robót budowlanych z uzyskaniem zaświadczenia o braku sprzeciwu do złożonego zgłoszenia.

Zadanie nr 5 „Uporządkowanie terenu wraz z uporządkowaniem gospodarki wodnej (deszczowej) przy ul. Dalekiej 12 w Ząbkowicach Śl. Działka nr 23/39 Am-obręb Centrum Ząbkowice Śląskie”

Pytanie nr 17: W SIWZ dotyczącego zadania nr 5 brak jest opisu dla branży instalacyjnej, w związku z powyższym proszę o przedstawienie zakresu dla w/w zadania w branży instalacyjnej, oraz uszczegółowienie zadania ?

Odpowiedź nr 17: Odwodnienie terenów utwardzonych należy zaprojektować w oparciu o istniejącą sieć kanalizacji deszczowej na nieruchomości.

Pytanie nr 18: Czy Inwestor posiada warunki na odprowadzenie wód opadowych ?

Odpowiedź nr 18: Nie

Pytanie nr 19: Czy Inwestor posiada mapę do celów projektowych obejmującą swoim zakresem teren opracowania ?

Odpowiedź nr 19: Nie

Zadanie nr 6 „Przebudowa dojazdu do garaży przy ul. Jasnej w Ząbkowicach Śląskich”

Pytanie nr 20: W jaki sposób należy wykonać odwodnienie przebudowywanej drogi - czy w pasie drogowym zlokalizowane są rowy przydrożne ?

Odpowiedź nr 20: Odwodnienie drogi powierzchniowo na teren działki, w obrębie opracowania brak rowów przydrożnych.

Pytanie nr 21: Czy rury spustowe z połci garażowych wpiąć do projektowanej kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź nr 21: Zadanie nie obejmuje wykonania projektu kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 22: Proszę o podanie długości przebudowywanych dróg (dojazdów) i placów / przestrzeni międzygarażowych.

Odpowiedź nr 22: Orientacyjna długość drogi zbiorczej to około 230 mb wykonanej w asfaltobetonie, przestrzenie międzygarażowe docelowo w nawierzchni z tłucznia kamiennego.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. BURMISTRZA
Mr. Piotr Miernik
Zastępca Burmistrza